עבודת הדוקטורט שלו עסקה במושג "חסד" במקרא ואף היא פורסמה כספר.

ברחוב דוד המלך מצוי המכון הנקרא על שמו של "מלך" הארכיאולוגיה ישראלית.

נלסון גליק

מאת: ד"ר עמנואל בן נאה
פועלו של האיש חקוק באתרי מורשת. שמו חקוק במכון לארכיאולוגיה בירושלים.

הוא נולד ביום ז' סיון תר"ס (4 ביוני 1900) בסניניני אוהיו והיה מן הראשונים לחקר הארכיאולוגיה של ארץ ישראל. מעל לאלף אתרים סקר נלסון גליק במזרח התיכון והותיר מחקרים שהינם עד היום בסיס לחקר הארכיאולוגי של האזור.

נלסון גליק היה ארכיאולוג שהוסמך לרבנות בקהילה הרפורמית במדינת אוהיו שבארצות הברית.